
 
 
二零零六年十一月六日 
 
新聞公佈 【即時發佈】 
 
志鴻科技國際控股有限公司 
截至二零零六年九月三十日止九個月之業績公告 

 

 
財務資料摘要 
未經審核綜合業績 截至 

二零零六年 
九月三十日 
止三個月 
千港元 

截至 
二零零五年 
九月三十日 
止三個月 
千港元 

截至 
二零零六年 
九月三十日 
止九個月 
千港元 

截至 
二零零五年 
九月三十日 
止九個月 
千港元 

 
營業額 
 

 
116,715 

 
39,705 

 
237,696 

 
134,629 

 
經營溢利/(虧損) 
 

 
2,152 

 
(8,195) 

 
1,264 

 
(17,252) 

出售聯營公司虧損前之 
股權持有人應佔溢利/(虧損) 
 

 
1,596 

 
(5,287) 

 
296 

 
(13,911) 

 

股權持有人應佔溢利/(虧損) 
 

 
1,596 

 
(5,287) 

 
(2,941) 

 
(13,911) 

 
每股溢利/(虧損) - 基本 
 

 
0.16 仙 

 
(0.54) 仙 

 
(0.30) 仙 

 
(1.41) 仙 

 
(二零零六年十一月六日，香港)―志鴻科技國際控股有限公司(「志鴻科技」或「本公司」，連

同其附屬公司統稱為「本集團」；股份編號：8048)公佈其截至二零零六年九月三十日止九個

月期間之未經審核綜合業績。 

 
本公司董事欣然宣佈，二零零六年第三季度股權持有人應佔溢利為 1,596,000 港元，較二零零

五年同期 5,287,000 港元之虧損有顯著改善。 

 
截至二零零六年九月三十日止九個月，本公司錄得營業額 237,696,000 港元，較去年同期

134,629,000 港元大幅增長 77%。   

 
若不計入本年度早期出售聯營公司虧損之 3,237,000 港元，截至二零零六年九月三十日止九個

月，本公司共錄得溢利 296,000 港元，而二零零五年同期則虧損 13,911,000 港元。 
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本公司已於本季度錄得溢利，並有信心此利好走勢將延續至下一季度。由於已獲得相當數量

之訂單及眾多洽談中的銷售機會﹐我們深信此將於二零零七年為我們帶來更多商機。 

 

本公司各項業務的銷售狀況持續強勁，多項大型合約已於本季度落實，並已就信貸管理系統

（LOANS）、財富管理系統（WMS）與證券交易及結算系統（InterTrade）等企業軟件產品簽

訂了若干重大合約。我們廣泛的地區覆蓋網絡，讓公司能夠滿足客戶在大中華和東南亞地區

提供地區性實施和支援的需求，這為我們贏得顯著的競爭優勢。 

 

我們新設立的軟件開發外包附屬公司，有望於未來數月為本公司帶來盈利。管理層正推行更

具進取的市場推廣與企業發展計劃，以期進一步加快其潛在的投資回報。 
 

### 
 

公司背景: 

 

志鴻科技國際控股有限公司 [股份編號：8048] ，爲亞洲區著名之企業軟件供應商，專爲銀行、

金融、及物流業界提供性能備受公認的企業軟件方案。志鴻科技主要業務範圍，包括開發及部

署企業軟件系統、提供資訊科技策劃和顧問、開發外判服務、ERP 軟件定做方案、系統整合及

ASP 服務。志鴻科技擁有逾 450 名資深專業技術人才，於香港、北京、上海、深圳、杭州、大

連、台灣、日本、新加坡及馬來西亞設有辦事處。志鴻科技客 戶 包 括 多 間 金融管理機構及中

央銀行、大型國際及華資銀行，以及需要地區性支援跨境營運之跨國金融機構及企業公司。網

址: www.excel.com.hk. 

 
- 完 - 

 
 
垂詢有關詳情，請接洽： 
志鴻科技國際控股有限公司 

Ms. Twinkie Lai 
電話：2186 2800 

 
 

 


