## 二零零六年十一月六日

新聞公佈 【即時發佈】

## 志鴻科技國際控股有限公司

截至二零零六年九月三十日止九個月之業績公告

## 財務資料摘要

未經審核綜合業績	截至 二零零六年 九月三十日 止三個月 千港元	截至 二零零五年 九月三十日 止三個月 千港元	截至 二零零六年 九月三十日 止九個月 千港元	截至 二零零五年 九月三十日 止九個月 千港元
營業額	116,715	39,705	237,696	134,629
經營溢利/(虧損)	2,152	(8,195)	1,264	(17,252)
出售聯營公司虧損前之股權持有人應佔溢利/(虧損)	1,596	(5,287)	296	(13,911)
股權持有人應佔溢利/(虧損)	1,596	(5,287)	(2,941)	(13,911)
每股溢利/(虧損) - 基本	0.16 仙	(0.54) 仙	(0.30) 仙	(1.41) 仙

(二零零六年十一月六日,香港)—志鴻科技國際控股有限公司(「志鴻科技」或「本公司」,連 同其附屬公司統稱爲「本集團」;股份編號:8048)公佈其截至二零零六年九月三十日止九個 月期間之未經審核綜合業績。

本公司董事欣然宣佈,二零零六年第三季度股權持有人應佔溢利為 1,596,000 港元,較二零零 五年同期 5,287,000 港元之虧損有顯著改善。

截至二零零六年九月三十日止九個月,本公司錄得營業額 237,696,000 港元,較去年同期 134,629,000 港元大幅增長 77%。

若不計入本年度早期出售聯營公司虧損之 3,237,000 港元,截至二零零六年九月三十日止九個月,本公司共錄得溢利 296,000 港元,而二零零五年同期則虧損 13,911,000 港元。

志鴻科技國際控股有限公司二零零六年十一月六日

本公司已於本季度錄得溢利,並有信心此利好走勢將延續至下一季度。由於已獲得相當數量之訂單及眾多洽談中的銷售機會,我們深信此將於二零零七年爲我們帶來更多商機。

本公司各項業務的銷售狀況持續強勁,多項大型合約已於本季度落實,並已就信貸管理系統(LOANS)、財富管理系統(WMS)與證券交易及結算系統(InterTrade)等企業軟件產品簽訂了若干重大合約。我們廣泛的地區覆蓋網絡,讓公司能夠滿足客戶在大中華和東南亞地區提供地區性實施和支援的需求,這爲我們贏得顯著的競爭優勢。

我們新設立的軟件開發外包附屬公司,有望於未來數月爲本公司帶來盈利。管理層正推行更 具進取的市場推廣與企業發展計劃,以期進一步加快其潛在的投資回報。

###

## 公司背景:

志鴻科技國際控股有限公司[股份編號:8048],爲亞洲區著名之企業軟件供應商,專爲銀行、金融、及物流業界提供性能備受公認的企業軟件方案。志鴻科技主要業務範圍,包括開發及部署企業軟件系統、提供資訊科技策劃和顧問、開發外判服務、ERP軟件定做方案、系統整合及ASP服務。志鴻科技擁有逾450名資深專業技術人才,於香港、北京、上海、深圳、杭州、大連、台灣、日本、新加坡及馬來西亞設有辦事處。志鴻科技客戶包括多間金融管理機構及中央銀行、大型國際及華資銀行,以及需要地區性支援跨境營運之跨國金融機構及企業公司。網址:www.excel.com.hk.

- 完 -

垂詢有關詳情,請接治: 志鴻科技國際控股有限公司

Ms. Twinkie Lai 電話:2186 2800